１．公園内の施設、広場を全部使用する事なく、公園利用者に迷惑と

　　　　　　　　　　ならない。

　　　　　　　　２・使用時に事前連絡を行う。

　　　　　　　　３・使用後の後片付け(ゴミ含）・清掃は責任を持って行ってください。

【住所・電話】

　備　品　等　使　用　の　有　無

令和元年　　月　　日

　　　　　　　　　公　園　内　使　用　届　出　書

都 市 公 園 名

　使　　　　用　　　　期　　　　間

行 為 の 内 容

参　　　　　加　　　　　人　　　　数

奥只見 ﾚ ｸ ﾘ ｪ ｰ ｼ ｮ ﾝ 都 市公園 （ 地域 ）

むつみグループ 様

下記のとおり都市公園内での施設使用届出書を提出いたします。

　そ　　　の　　　他　　　事　　　項

　　　　　：　　　　　　　　　～　　　　　　：　使　　　　用　　　　時　　　　間

団体名及び使用責任者の住所・氏名
（ 電 話 ）

令和元年　　月　　日～　　　日（　　　日間）

【氏　名】